ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 апреля 2024 г. г.Нефтекумск № 608

О признании утратившими силу постановления администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления администрации Нефтекумского городского округа

Ставропольского края:
от 18 июня 2018 г. № 968 «Об утверждении административного

регламента предоставления управлением городского хозяйства администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края муниципальной
услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием
государственной информационной системы жилищно-коммунального
хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг
населению»;

от 17 октября 2018 г. № 1681 «О внесении изменений в
Административный регламент по предоставлению управлением городского
хозяйства администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с
использованием государственной информационной системы жилищно-
коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных
услуг населению», утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 18 июня 2018 г.
№ 968».

от 24 августа 2018 г. № 1386 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Согласование производства
земляных работ на территории муниципального образования. Подготовка и
выдача ордеров на проведение земляных работ»;

от 06 ноября 2021 г. № 1655 «О внесении изменения в административный
регламент «Согласование производства земляных работ на территории
муниципального образования. Подготовка и выдача ордеров на проведение

земляных работ», утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 24 августа 2018 г.
№ 1386.

1.2. Пункт 1.20 постановления администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 14 августа 2019 г. № 1178 «О
внесении изменений в некоторые административные регламенты
Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Лягуся А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края А.А.Заиченко